
sports
bar Food & Drinks



12:00 - 16:00 u

14,50 

 
14,50 

 

12,75 

 
14,25 

 

14,50 

13,75 

 
3,50 

11,50 

4,50 

12,50 

16,75 

16,75 

9,50 

11,50 

9,50

lunch
Flaguette martino 
filet american - augurk - rode ui - gekookt ei -  
martino saus

Sandwich carpaccio 
truffelmayonaise - Grana Padano - pittenmelange -  
zongedroogde tomaat - rucola

Sandwich tomaat hummus V 
artisjok - aubergine - courgette - zongedroogde  
tomaat - rucola

CLUB Sandwich kip 
eiersalade - gerookte kip - tomaat - komkommer -  
spek - kaas - mesclun - chips

Sandwich gerookte zalm 
kappertjes - zoetzure groenten - citroenmayonaise

12 uurtje (ook V te bestellen) 
tomatensoep - kroket - gebakken ei met ham en kaas -  
salade

Brabants worstenbroodje 
kei lekker

Uitsmijter 
3 eieren - keuze uit: kaas, ham en bacon

Boterham voor de kleintjes V 
kaas, hagelslag, pindakaas, chocopasta of stroop

Double Dutch 
twee rundvlees- of groentekroketten V - mosterd

Flammkuchen bacon 
crème fraîche - prei - peterselie

Flammkuchen geitenkaas V 
courgette - aubergine - paprika - peterselie

Loaded fries Italian V 
truffelmayonaise - Grana Padano

Loaded fries Mexican 
pittig gehakt - bosui - mozzarella

Loaded fries Oriental V 
wasabicrème - furikake - wakame

tosti
Tosti ham/kaas 
jong belegen kaas - boeren achterham

Tosti geitenkaas V 
walnoten - honing

Tosti to share  
breekbrood - jong belegen kaas - boeren achterham

Tosti pikant 
pittig gehakt - jong belegen kaas - sriracha mayonaise

7,50 

8,25 

12,00 

8,25

salade 
Ook te bestellen als diner (geserveerd met brood)

7,00 
Klein 5,00

7,50 
Klein 5,50

soep 
Ook te bestellen als diner (geserveerd met brood)

Huisgemaakte tomatensoep V 
pesto - bosui

Kerrie soep (ook V te bestellen) 
gember - gepocheerde kip - croutons - bosui

Salade carpaccio 
truffelmayonaise - Grana Padano - zongedroogde tomaat - 
pittenmelange 
	 Normaal 
	 Maaltijd

Caesarsalade 
bacon - ei - crouton - ansjovis - olijf - Grana Padano 
	 Normaal 
	 Maaltijd 
	 Vul aan met scampi of kip

Salade geitenkaas V 
walnoot - blauwe bes - framboos - aardbei - granaatappel 
	 Normaal 
	 Maaltijd

Salade Oosterse kip 
wasabi - kip teriyaki - wakame - furikake - cashew 
	 Normaal 
	 Maaltijd

 
 
 

14,25 
17,75 

 

12,75 
15,75 

3,00

 
 

15,75 
17,75

 
 

13,75 
16,25

brood en meer 
(boerenbrood wit of bruin)



17:00 - 21:00 u

PLATE SERVICE 
(geserveerd met frites)diner

ovenverse pizza 
(ook te bestellen tussen 21:00 en 22:00 uur)

Schnitzel 
champignon - ui - spek - salade

Kabeljauw 
beurre blanc bieslook - salade

HUP Saté 
kippendij - satésaus - kroepoek - salade

dessert
Gebak van de dag 
Vraag ernaar bij de bediening

Oreo 
vanille ijs - chocolade - Oreo

Kinderijsje 
vanille ijs - aardbeien ijs - slagroom

Vers fruit salade

Vanaf 5,50 

6,50 

5,25 

5,00

25,50 

22,50 
 

21,50 

21,50 

burger 
(geserveerd met frites)

kids 
17:00 - 21:00 u

Spaghetti 
tomatensaus of gehaktsaus - geraspte mozzarella

Pizza Bambino 
kinderpizza naar keuze

Kidsburger 
hamburger - bacon - tomaat - augurk -  
komkommer & tomaat - sla - frites

Amerikaanse pannenkoekjes V 
5 stuks - stroop - poedersuiker

Kibbeling 
visstukjes - remouladesaus - komkommer &  
tomaat - frites

Frites & Snack 
frites - snack naar keuze: kipnuggets, kroket,  
frikandel of kaassoufflé - komkommer & tomaat

Supplement 
komkommer & tomaat

8,50

 
9,25

 
9,75 

 

9,75

 
10,50 

 

9,75 
 

1,50

HUP smash burger 100% rundvlees 
brioche bun - cheddar - mosterd - ketchup - tomaat - little gem

BBQ bacon burger 100% rundvlees 
brioche bun - crispy bacon - cheddar - augurk - mosterd -  
barbecuesaus - sla 

Crispy chicken burger 
boerenbol - sriracha mayonaise - augurk - tomaat - little gem

Chili burger V 
brioche bun - hummus - zongedroogde tomaat - little gem

VegetarischV

Onze chefs werken met duurzame producten.

26,50 

28,50 

22,50
12,50 

13,75 
 

14,25 

16,75 
 

15,25 
 

16,75 

17,25 
 

17,25 
 

17,50

Pizza margherita V 
tomatensaus - mozzarella

Pizza verdure V 
tomatensaus - mozzarella - courgette - aubergine - 
champignon - artisjok

Pizza pepperoni 
tomatensaus - mozzarella - pepperoni

Pizza creamy bacon 
crème fraîche - mozzarella - champignon - ham -  
rode ui - bacon 

Pizza tonno 
tomatensaus - mozzarella - tonijn - kappertje -  
rode ui

Pizza pollo 
tomatensaus - pesto - rode ui - mozzarella - kip

Pizza Parmaham 
tomatensaus - mozzarella - Parmaham -  
buffelmozzarella - zongedroogde tomaat - rucola

Pizza quattro formaggi V 
tomatensaus - mozzarella - Emmentaler - Chaumes -  
Gorgonzola

Pizza Mexico 
tomatensaus - mozzarella - pittig gehakt - rode ui - 
nacho - guacamole

kip - pepperoni - tonijn - bacon - mozzarella - artisjok - 
courgette - rode ui - paprika - rucola

1,50Extra pizza topping

De keuze van de chef!

Zijn er speciale dieetwensen of allergieën?  
Laat het ons weten, dan zorgen wij ervoor dat 
iedereen van een fantastische maaltijd kan genieten. 



FRISDRANK en 
vruchtensap
Coca-Cola, Fanta Cassis, Fuze Tea,  
Fuze Tea Green, Royal Bliss Tonic,  
Bitter Lemon, Ginger Ale, Rivella, Fristi, 
Chocomel, Appelsap, Jus d’orange,  
Ginger Beer
 
Home made ice tea peach
Iced coffee 

Verse jus d’orange
Vita Green 100% BIO 
    Appel - Citroen - Komkommer sap

BIER OP FLES 
Heineken 0.0
Brand Weizen 0.0
Brand IPA 0.0
Amstel Radler 0.0
Amstel Radler

Affligem Blond

Affligem Dubbel
Affligem Tripel
Texels Tripel
Apple Bandit Juicy Apple
Mort Subite Kriek Lambic
Desperados

wijn, cocktail & mocktail

MOUSSEREND
Bodega Norton Cosecha 
Chardonnay Extra Brut

WIT
Culemborg
Chenin Blanc of Muscat

Altozano
Verdejo & Sauvignon Blanc

Santa Alvara
Chardonnay

ROSÉ
Culemborg
Pinotage & Syrah

Altozano
Tempranillo & Syrah

ROod
Culemborg
Cabernet Sauvignon & Cinsault

Altozano
Tempranillo & Syrah

 
Santa Alvara
Merlot

cocktail
Mierlo Mule 
Vodka - ginger beer - munt - limoen 

Mojito 
Bacardi - S.Pellegrino - munt - limoen

Heavenly HUP
Peach tree - S.Pellegrino - limoen

Pina Colada 
Rum - kokos - ananas

HUP BOM
Gin - tonic - vlierbloessem - munt - limoen

Margarita
Tequila - Triple Sec - Limoen

Berry Breeze 
Crème de Cassis - prosecco -  
S.Pellegrino - munt - rood fruit

Aperol Spritz 
Aperol - Cosecha - S.Pellegrino -
munt - sinaasappel

mocktail
Virgin Mojito
S.Pellegrino - munt - limoen

Sunrise 
ginger ale - grenadine - ananas

Virgin Pina Colada
kokos - ananas

Vibrante
Martini - tonic - sinaasappel

Virgin Mierlo Mule
ginger beer - Rhum - munt - limoen

BIER VAN DE TAP 
Heineken 0,25 L / 0,50 L / 1,80 L
Brand 0,25 L / 0,50 L
Brand Weizen 0,30 L / 0,50 L
Wisseltap 

Ons eigen HUP HOP bier 
Genadeloos fris en fruitige session IPA. 

drinks

Onze eigen Gym & Tonic 
Feeling extra spicy today?

HUP Gin - Tonic - rozemarijn

3,50 / 6,50 / 22,50
4,25 / 8,25
5,25 / 9,25

Vraag naar de prijs

0,25 L — 5,25

3,75
4,25
3,75
3,75
3,75
5,50

5,50
5,95
5,95
5,50
5,25
6,25

9,50 
 

9,50

7,75

7,75 

7,75 

7,75 

7,75 

10,75

0,75 L — 12,50

no & low drink
Coca-Cola Zero, Fanta Orange Zero, Sprite, Spa Reine, 
Spa Intense, Dubbelfrisss Appel & Perzik

Acqua Panna, S.Pellegrino
Dubbelfrisss Bubbelfrisss 0% - kinderchampagne

Verse smoothies
Xtra energy: aardbei - banaan 
Tropical Tango: mango - meloen - ananas - kiwi 
Tropical Twist: papaya - mango - ananas 
Veggie Twist: wortel - spinazie - gember - ananas -citroen 
Rise & Shine: spinazie - mango - ananas - banaan

3,50

0,75 L — 6,25

Gin & Tonic
Bombay Sapphire - Tonic - citroen 
Bombay Bramble - Tonic - citroen - aardbei 
Gordon’s 0.0 - Tonic - citroen 
Gordon’s Pink Gin - Tonic - rood fruit 
Gordon’s 0.0 Pink Gin - Tonic - rood fruit

9,50 
9,50 
7,75 
9,50 
7,75

6,25

3,50

5,25
4,25

5,50
3,75

Glas: 6,25
Fles: 37,50

Glas: 5,25
Fles: 29,50

Glas: 5,50
Fles: 31,50 

Glas: 5,95
Fles: 34,50

Glas: 5,25
Fles: 29,50

Glas: 5,50
Fles: 31,50

Glas: 5,25
Fles: 29,50

Glas: 5,50
Fles: 31,50 

Glas: 5,95
Fles: 34,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50


